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MERCADOS DE ABASTECIMIENTOS DE BARCELONA, S.A. 
MERCABARNA 

PREVISjÓ (OMPTE D'EXPlOTACIÓ 2010 

{€} 

XIFRA NETA DE NEGOCIS 

AL TRES INGRESSOS CORRENTS 

TOTAllNGRESSOS O'EXPlOTACIÓ 

- DESPESES D'EXPLOTACIÓ 

RE,SUlTAT O'EXPlOTACIÓ 

RESULTATS FINANCERS 

BENEFIOI A:BANS O'IMPOSTOS 

PREVISIÓ IMPOST SOBRE SOCIETATS (*) 

IBENEFICI DESPRÉS D'IMPOSTOS 

27.932.919 

4.674.503 

32.607.422 

27.885.913 

4.721.509 

-11.000· 

4.7l0.509 

+1.555.513 

6.266.Q221 

{*} Pel 2010 es comptabilitza com a ingrés la despesa de l'lmpost de Societats del 
2009, donat que Mercabarna acompleix els requisits que estableix. I'article 342 
del TRLlS per gaudir de la bonificació del 99%. 

Al mateix temps, s'ha sol·licitat a J' Agencia Tributaria el retorn per ingressos 
indeguts de l'lmpost corresponent a I'exercici 2008. Malgrat tot, no es registra en 
la comptabilitat, donada la dificultat de preveure la data de la resolució final. 
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MERCADOS DE ABASTECIMIENTOS DE BARCELONA, S.A. 
MERCABARNA 

PREVISIÓ INGRESSOS 2010 
(€) 

Nota 

INGRESSOS ESCORXADOR 

Ingressos Matanc;:a 

Matan~a Vaquí 3.395.157 
Matan~a Equí 173.752 
Matanc;:a Xai 1.650.000 
Matanc;:a Cabrit 104.580 

Altres Ingressós Escorxador 

INGRESSOS MERCATS 

Mercat C. Fruites i Hortalisses 
Mercat Central del Peix 
Mercat Central de la Flor 
Polivalemtia 

INGRESSOS Z.A.C. 

Zona d' Activitats Complementaries 
Locals 

AlTRES INGR. ORDINARIS 

I ~IFRA NETA DE ~EGQ.CIS 

ALTRES ING. CORRENTS 

O Subvencions 
1 Altres Ingressos Corrents 

I TOTAL ALTRES INGRES. CORRENTS 

J 9/] 0120] O 4 

7.353.640 

5.323.489 

2.030.151 

7.823.318 

4.772.392 
1.907.975 

738.222 
404.729 

9.105.461 

7.705.461 
1.400.000 

3.650.500 

27.932.91:9 1 

591. 188 
4.083 .315 

4.674.503 1 



MERCADOS DE ABASTECIMIENTOS DE BARCELONA, S.A. 
MERCABARNA 

PRE\t1SIÓ DESPES~S 2010 
(€) 

Nota 

COMPRES I SERVEIS 

Compres 'Prove'imeríts 
Treballs Altres Empreses 

SERVEIS EXTERIORS 

Reparacions i Conservació 
2 S.erveis Professionallndepend. 

Assegurances 
Serveis Bancaris i Similars 
Public., Promoció. i RR.PP. ' 
Subministraments 

3 Medi Ambient i Neteja 
Altres Serveis 

4 TRIBUTS 

DESPESES DE PERSONAL 

Sous r Salaris 
Indemnitzacions 
Seg~ Social Empresa 
Sistemes Compl. Pensions i P. Jubilació 
Altres Despeses Personal 

DOTACIÓ AMORTITZACIONS1 PROV. I 
DETERIORAMENT 

Amortitz. Immob. Material i Immaterial 
Provisions, Deterioraments i Baixes 

TOrAL IDESPESES 
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3.233.730 

324.743 
2.908.987 

10.282.504 

1.933.160 
252.461 
218.868 

40.663 
702.638 

1.188.469 
3.857.448 
2.088.797 

1.907.217 

8.111.712 

5.943.895 
66.464 

1.650.620 
230.194 
220.539 

4.350.750 

4.310.750 
40.000 

27.885.913 1 



MERCADOS DE ABASTECIMIENTOS DE BARCELONA, S.A. 
MERCABARNA 

OPERACIONS AMB ENTITATS DEL GRUP 

----
Nota ---- - ---

O Plans d'Ocupació Barcelona Activa 
-
1 Formqció Barcelona Activa 
2 Serveis Professi'onals 

Auditoria Ajuntametit Barcelona 
3 Medi Ambient i Neteja Ajuntament Barcelona 
4 Tributs Ajuntament Barcelona 

IBI 
IAE -

INBIVIDUALlTZA:CIÓ DE PARTIDES 

Atencions protocol·laries i representatives 
publicitat i propaganda 
Treballs tecnics 
Informes 
Estudis 
Despeses viatge 
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2010 
€ 

2010 ---
€ 
170.919 

59.456 

16.816 
116.820 

1.574.652 
35.986 

4.908 
29.940 

205.746 
41.715 

5.000 
30.161 



MERCADOS DE ABASTECIMIENTOS DE BARCELONA, S.A. 
MERCABARNA 

BAlANe; SINTETITZAT MERCABARNA 
A 31 de desembre de 2010 

Capital 
Reserves Legals 
Altres Reserves i Resultats 
- Accions Propies 
Resultat de l'Exercici 

FONS PROPIS 
$ubvencions 

I PATRIMONI NET 

Periodificació Ingressos 
Provisions Llarg Termini 
Deutes Llarg Termini 

1 PATRIMONI NET 1 PASSIU NO CORRENT 

Immobilitzat Intangible Net 
Terrenys i Construccions 
Instal·lacions, Maquinaria, Utillatge i Altres 
- Amortitzacions i Deterior. Tangible 
Immobilitzat Financer Net 

I ACTIU NO CORRENr 

Deutors i Comptes a cobrar 
- Deterioraments 
Altres Comptes Deutors 

1 ACTIU CORRENT 

Deutes bancaris a Curt Termini 
Creditors Comercials 
Altres Creditors 
Provisions a Curt Termini 
Periodificacions 

1 FONS DE MANIOBRA 
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14.287.813 
2.857.620 

49.151.905 
-101.298 

6.266.022 

72.462.062 
870.746 

73.332.808 1 

6.711.402 

13.400.000 

93.444.210 1 

420.768 
102.742.621 
36.986.375 

-53.694.272 
2.5.57.056 

89.012.548 1 

7.863.000 
-3.391.584 
8.450.000 

12.921.416 1 

54.000 
3.400.000 
4.385.754 

650.000 

4.431.662 1 



M , R ADO DE ABA TEC1MlENTO DE BAR ¡LONA, .A. 
M ' RCA BARNA 

PREVISIÓ COMPlE D'EXPLOlAGló 2011 
(€) 

XIFRA NETA DE NEGOCIS 

ALTRES INGRESSOS CORRENTS 

TOTAL'INGRESSOS O'EXPLOTACIÓ 

-. DESPESES D'EXPLOTACIÓ 

RESULTAT O'E~Pl:.OTACIÓ 

RESULTATS FINANCERS 

BENEFICJ ABANS O'IMPOSTOS 

- PREVISIÓ IMPOST SOBRE SOClETATS 

IBENEFICI OfSPRÉS O'IMPOSTOS 

19110120]0 8 

28.143.099 

4.247.908 

32.391.007 

27.868.928 

4.522.079 

18.000 

4.540.079 

13.536 

4.526.5431 



MERCADOS DE ABASTECIMIENTOS DE BARCELONA, S.A. 
MERCABARNA 

PRE'~ISlé INGRESSOS 2011 
(€) 

Nota 

INGRESSOS ESCORXADOR 

Ingressos Matanca 

Matanc;:a Vaquí 3.517.920 
Matanc;:a Equí 171.608 
Matanc;:a Xai 1.810.744 
Matanc;:a Cabrit 123.637 

Altres Ingressos Escorxador 

INGRESSOS MERCATS 

Mercat C. Fruites i Hortalisses 
Mercat Central del Peix 
Mercat Central de la Flor 
PolivalEmcia 

INGRESSOS Z.A.C. 

Zona dI Activitats Complementaries 
Locals 

ALTRES INGR. ORDINARIS 

*'FRA NETtA DE NEGOGIS 

ALTRES ING. CORRENTS 

Subvencions 
1 Altres Ingressos Corrents 

ITOTALALTRES INGR. CQRRENTS 
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5.623 .909 

1.767.396 

4.800.000 
1.911.500 

689.600 
405.898 

7.769.796 
1.450.000 

428.668 
3.819.240 

7.391.305 

7.806.998 

9.219.796 

3.725.000 

28.143.099 1 

4.247.908 1 



MERCADOS DE ABASTECIMIENTOS DE BARCELONA, S.A. 
MERCABARNA 

PREVI'SIÓ DESPESES 2011 
(€) 

Nota 

COMPRES I SERVEIS 

Compres Prove'iments 
Treballs Altres Empreses 

SERVEIS EXTERIORS 

Reparacions i Conservació 
2 Serveis Professionallndepend. 

Assegurances 
Serveis Bancaris i Similars 
Public., Promoció. i RR.PP. 
Subministraments 

3 Medi Ambient i Neteja 
Altres Serveis 

4 TRIBUTS 

DESPESES DE PERSONAL 

Sous i Salaris 
Indemnitzaciohs 
Seg. Social Empresa 
Siste~es Compl. Pensions i Pla Jubilació 
Altres Despeses Personal 

DOTACIÓ AMORTJTZACIONS1 " PROV. I 
DETERIORAMENT 

Amortitz. Immob. Material i Immaterial 
Provisions, Deterioraments i Baixes 

TOTAL OESPESES 

19/10120 10 . 10 

3.384.755 

313.276 
3.071.479 

9.965.167 

1.871.687 
254.559 
"224.000 

41.000 
582.249 

1.114.423 
3.820.000 
2.057.249 

1.990.622 

8.170.004 

5.990.455 
36.000 

1.663.549 
250.000 
230.000 

4.358.380 

4.318.380 
40.000 

27.868.928 1 



MERCADOS DE ABASTECIMIENTOS DE BARCELONA, S.A. 
MERCABARNA 

OPfRACIONS AMB ENTITATS DEL GRUP 

Nota 

1 Formació Barcelona Activa 
2 Serveis Professionals 

Auditoria Ajuntament Barcelona 
3 Medi Ambient i Neteja Ajuntament Barcelona 
4 Tributs Ajuntament Barcelona 

IBI 
IAE 

INDIVIDUALlTZACIÓ DE PARTJDES 

Atencions protoc~Haries i representatives 
Publicitat i proe~gand~ 
Treballs tecnics 
Informes 
Estudis 
Despeses viatge 
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2011 
€ 

2011 
€ 
62.142 

17.035 
120.000 

1.633.843 
35.986 

4.500 
29.000 

204.000 
41.000 

5.000 
30.000 



MERCADOS DE ABASTECIMIENTOS DE BARCELONA, S.A. 
MERCABARNA 

BALAN<; SINTETITZAT MERCABARN~ 

A 31 de desembre de 2011 
Capital 
Reserves Legals 
Altres Reserves i Resultats 
- Accions Propies 
Resultat de l'Exercici 

FONS PROPIS 
Subvencions 

! PATRIMONI NET 

Periodificació Ingressos 
Provisions Llarg Termini 
Deutes Llarg Termini 

1 PATRIMONI NET I PASSIU NO CORRENT 

Immobilitzat Intangible Net 
Terrenys i Construccions 
Instal·lacions, Maquinaria, Utillatge i Altres 
- Amortitzacions i Deterior. Material 
Immobilitzat Financer Net 

I ACTIU NO C0RRENrr 

Deutors i Comptes a cobrar 
- Deterioraments . 
Altres Comptes Deutors 

! ACTIU CORRENT 

Deutes bancaris a Curt Termini 
Creditors Comercials 
Altres Creditors 
Provisions a Curt Termini 
Periodificacions 

¡ FONS DE MANIOBRA 
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14.287.813 
2.857.620 

54.203.463 
-101.298 

4.526.543 

75.774.141 
807.395 

76.581.536 1 

7.594.544 

8.000.000 

92.1 ~6.080 1 

325.368 
110.400.496 

35 .962.500 
-57.872.252 

2.650.000 

91.466.1112 ! 

6.500.000 
-3.431.584 
6.826.552 

9.894.968 ! 

60.000 
3.500.000 
5.000.000 

O 
625.000 

709.968 ! 



MERCADOS DE ABASTECIMIENTOS DE BARCELONA, S.A. 
MERCABARNA 

~UADRE DE FINAN~AMENT DE L'1.1.11 AL 31.12.11 
(Després de I' aplicació de resultatsl.(€) 

ORIGEN RECURSOS 

+ Resultat Abans d'lmpostos 

+ Dotació AmortitzacJons i Deter. Material Tangible 

+ Variació Provisions Llarg Termini 

~ Perdues per Deteri. I Dotació Provisions Actiu/Passiu Corrent 

+ Canvisen el Patrimoni Net 

= RECURSOS GENERATS 

- Impost sobre Beneficis 

= CAPACITAT D' AUTOFINAN<;AMENT 

- Distribució Dividends 

== AUTOFINAN<;AMENT 

+ Increment Endeutament a Llarg Termini 

+ Ingressos a Periodificar 

= FINAN<;AMENT PERMANENT 

+ Disminució Fons de Maniobra 

¡ = TOTAL ORí.üENS 
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4.540.079 

4.177.980 

40.000 

-63.351 

8.694.708 

13.536 

8.681.172 

1.214.464 

7.466.708 

883.142 

8.349.850 

3.681.694 

12.031.5441 



MERCADOS DE ABASTECIMIENTOS DE BARCELONA, S.A. 
MERCABARNA 

APUCACIÓ RECURSOS 

+ Adqulsició ImmobilitZat Material 

+ Adquisició Immobílitzat Intangible Net 

+ Adquisició Immobilitzat Financer Net 

- Baixes Immobilitzat Net 

= INVERSIÓ ACTIU NO CORRENT 

+ Disminució Endeutament lIarg Termini 

= APLlCACIONS PERMANENTS 

+ Incremeht Fons de Maniobra 

I = TOTAL APLlCACI0NS 

19/1012010 ]4 

6.634.000 

-95.400 . 

92.944 

6.631.544 

5.400.000 

12.031.544 

12.031.544 1 



MERCADOS DE ABASTECIMIENTOS DE BARCELONA, S.A. 
MERCABARNA 

OBJECTIUS PER A L'EXERCICI 2011 . I 

Establir les línies de treball per disposar de les millors infraestructures en els 
establiments de sector públic i altres equipaments d'ús col·lectiu. 

DE CARACTER ESTRATEGIC 

1. Desenvolupar les diverses fases dissenyades en el Pla estrategic del Clúster 
Alimentari de Barcelona, donant suport a la millora de la competitivitat de 
les empreses de la Unitat Alimentaria. 

2. Establir acords puntuals amb el Consorci de la Zona Franca de Barcelona, 
atenent el conveni marc signat. 

3. Aplicar la gestió directa per part de Mercabarna, com a mitja propi de 
l' Ajuntament de Barcelona, pel que fa al sector públic (Mercat central de 
Fruites i Hortalisses i Mercat central del Peix). 

4. Aconseguir la ubicació d'empreses deis sectors de la indústria i logística 
alimentaria en els espais de nova creació i facilitar la connexió de serveis 
amb I'actual recinte de la Unitat Alimentaria. 

5. Establir convenis internacionals per promoure economicament el model 
Mercabarna i les empreses establertes en el polígon alimentari. 

EN RELACIÓ A LA PRESTACIÓ DE SERVEIS 

1. .Variables de sostenibilitat: 
Desenvolupar les conclusions de I'auditoria energetica amb I'objectiu de 
millorar I'eficiencia en I'ús i augmentar I'estalvi en I'aplicació de les diferents 
fonts d'energia. 
Seguir executant el Pla de mobilitat. 
Programa d'informació i educació mediambiental. 

2. Responsabilitat social: 
Incrementar contractacions amb empreses de serveis que acompleixin 
aquestes característiques. 

19/1012010 15 



MERCADOS DE ABASTECIMIENTOS DE BARCELONA, S.A. 
MERCABARNA 

3. Treballar la implicació deis empresaris de Mercabarna en I'associació del 
Clúster Alimentari i els seus projectes de millorar i compartir tecnologia i 
innovació. 

4. Seguir comercialitzant els espais alliberats pel trasllat de I'actual Mercat 
Central de la Flor a Mercabarna-Flor, preferentment als sectors de la carn i 
del peix. 

EN RELACIÓ ALS RESULTATS ECONOMICS 

1. Disposar del marc de finan¡;ament més adequat per I'important nivell 
d'inversions resultant de la renovació deis mercats, i a la generació de 
recursos derivada deis drets economics per la renovació deis contractes i 
allargament d'autoritzacions. 

2. Continuar amb el sistema de col·laboració i corresponsabilitat amb els 
usuaris, en I'execució i finan~ament de les inversions de millora, remodelació 
i renovació deis Mercats. 

3. Mantenir la rendibilitat de les activitats corrents. 

]9/]0/2010 16 



MERCADOS DE ABASTECIMIENTOS DE BARCELONA, S.A. 
MERCABARNA 

ACTUACIONS PER A L'EXERCICI 2011 

DE CARAcTER ESTRATEGIC 

1. Continuar la signatura deis nous contractes amb les empreses amb 
instal·lacions propies sobre sol de Mercabarna a la Zona d'Activitats 
Complementaries, segons I'acord pactat amb Assocom~, entitat empresarial 
que les representa. 

2. Elaborar els documents i tancar els compromisos d'inversi~ per establir els 
allargaments de les autoritzacions, com a mitja propi de l' Ajuntament de 
Barcelona, amb I'objectiu de facilitar I'operativa i la funcionalitat del servei 
de mercats en els Mercats Centrals de Fruites i Hortalisses i del Peix. 

EN RElACIÓ A LA PRESTACIÓ DE SERVEIS 

1. Finalitzar la construcció de la nau Multiservei 111 executar el projecte 
d'ampliació de fred i molls a l'Escorxador . 

. 2. D'acord amb el contingut deis pactes de tarifes i serveis, garantir els 
ingressos corrents pels serveis prestats als Mercats incloent la participació 
economica de Mercabarna en el traspas de la titularitat de punts de venda. 

3. Executar en fases successives el Pla de Mobilitat al recinte de la Unitat 
Alimentaria. 

4. Incloure mesures d'eficiencia en I'ús de recursos energetics a la Unitat 
Alimentaria i en el plantejament d'energies alternatives. 

5. Donar a coneixer les diferents fases de desenvolupament del Pla estrategic 
del Clúster Alimentari de Barcelona. 

19/1012010 ]7 



MERCADOS DE ABASTECIMIENTOS DE BARCELONA, S.A. 
MERCA BARNA 

EN RELACIÓ ALS RESULTATS ECONOMICS 

1. Plantejar els programes d'inversió a mig i lIarg termini, d'acord amb la 
capacitat de generació de recursos per part de la Societat. Acordar amb els 
gremis i associacions els sistemes de repercussió de les inversions de millora. 

2. Assolir els objectius de generació de recursos suficients per fer front a les 
Inversions necessaries, assegurant la rendibilitat deis capitals aportats a la 
Societat, tenint en compte el suport de Mercabarna a les empreses de la 
Unitat Alimentaria, per tal de superar la crisi actual en el sector. 
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MERCADOS DE ABASTECIMIENTOS DE BARCELONA, S.A. 
MERCA BARNA 

Les tarifes que es presenten per a la seva aprovació per la Comissió de Govern, 
pel proper any 2011, són les següents : 

TAR.IFES D'ACCÉS 'A LA UNITATAlIMEN:rARI'A 

2010 2011 
, € € ,1% 

Targetes d'abonament T1 (Turisme) 96,5 92,·~0 1,8 

Targetes d'abonament T2 (Furgoneta) 193 196,50 1,8 

Targetes d'abonament T3 (Camió < 10,5 m.) 386 392,90 1,8 

Targetes d'abonament T4 (Camió > 10,5 m.) 772 785,90 1,8 

Entrada Manual T1 (*) 1,90 1,95 2,6 

Entrada Manual T2 (*) 2,40 2,45 2,1 

Entrada Manual T3 (*) 4,85 4,95 2,1 

Entrada Manual T4 (*) 8,30 8,50 2,4 

Entrada Prepagament T1 0,81 0,83 2,5 

Entrada Prepagament T2 1,24 1,26 1,6 

Entrada Prepagament T3 2,48 2,53 2,0 

Entrada Prepagament T4 4,97 5,06 1,8 

(*) IVA indos 

Fora de les tarifes assenyalades d'Entrada manual, la resta de tarifes no porten 
incorporat I'IVA. 

Aquestes tarifes entraran en vigor a partir del proper 1 de febrer de 2011. 

19/] 0/201 O ]9 



MER ADO DE ABA TECIMJENTO DE BAR KLONA, .A. 
MERCABARNA 

TARIFES MERCAT CENTRA.L 9E PRUITES I HORTALlSSES l· 

2010 2,011 
€ € 6% 

Casella gran 978,76 97a,76 -

Casella mitjana 762,38 762,38 -

Casella petita 313,48 313,48 -

Cooperatives 314,69 314,69 . 

Per a I'a-ny 2011 aquestes tarifes no tindran incremento 

Aquestes tarifes no porten incorporat I'IVA. 

T~RIFES MERCAl CENTRAL DEL PEIX 

2010 2011 
€ ( A% 

Casella majoristes 1.510,14 1.510,14 -

Casella aplegador 576,49 576;49 -

Per a I'any 2011 aquestes tarifes no tindran increment. 

Aquestes tarifes no porten incorporat I'IVA. 
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MERCADOS DE ABASTECIMIENTOS DE BARCELONA, S.A. 
MERCA BARNA 

PRE5SUPOST NOVES I'NVERSIONS EXERCICI 20.11 
(€) 

M. C. PEIX 3.038.000 , 

Opció compra Frimercat 2 2.430.000 
Nous vestidors 240.000 
Nova xarxa d'abastament d'aigua potable 175.000 
Adequació instal·lació baixa tensió 108.000 
Refon;:ament ponts 80.000 
Altres actuacions 5.000 

ESCORXADOR 1.150.000 

Nou espai triperia 200.000 
Sostre cambres 200.000 
Cambres congelació 150.000 
Nova Unia boví 100.000 
Canonada instal·lació fred 100.000 
Remodelació canonades 100.000 
Reforma Sala vendes 100.000 
Altres Actuacions 200.000 

PAVELLONS 665.000 

Multiservei 3 535.000 
Adequació Polivalent 100.000 
Altres Actuacions 30.000 

ZAC 415.000 

Urbanització espai alliberat M.C.Flor 415.000 

M. C. FRUITES I HORTALlSSES 110.000 

Remodelació de pavellons 100.000 
Altres actuacions 10.000 

19110120]0 2] 

Data 
Data inici acabam. 

11/11 11/11 
01/11 04/11 
05/11 07/11 
09/11 12/11 
01/11 04/11 
01/11 12/11 

07/11 12/11 
03/11 09/11 
01/11 03/11 
12/11 12/11 
01/11 04/11 
01/11 04/11 
10/11 12/11 
01/11 12/11 

plurianual 02/11 
06/11 12/11 
01/11 12/11 

plurianual 04/11 

01/11 02/11 
, 01/11 12/11 



MERCADOS DE ABASTECIMIENTOS DE BARCELONA, S.A. 
MERCA BARNA 

OFICINES I LOCALS 

MERCABARNA-FLOR 

Restes d'obres nou Mercat de la Flor 20.000 

DIVERSOS 

EDAR 300.000 
Xarxa telecomunicacions U.A. 300.000 
Pla Mobilitat 100.000 
Contenidors residus U.A. 100.000 
Aillament coberta 80.000 
Adequació nodus i CPD 50.000 
Punt Verd 50.000 
Denúncies telematiques (PDA) 38.000 
Xarxa corporativa (Hard) 35.000 
Xarxa corporativa (Soft) 25.000 
CTTV 15.000 
Maquinaria oficina 12.000 
Ampliació control d'accessos 10.000 
Equips gestió energetica 10.000 
Mobiliari d'oficina 10.000 
Rad iotransm issors 10.000 
Informatica manteniment 5.000 
Instal·lacions audiovisuals 4.000 
Jardineria 2.000 
Altres actuacions 30.000 

¡TOTAL INVERSIONS 

19/10/Z010 22 

Data 
Data inici acabam. 

75.000 05/11 09/11 

20.000 

01/11 12/11 

1.186.000 

04/11 12/11 
01/11 06/11 
01/11 12/11 
01/11 06/11 
06/11 07/11 
01/11 03/11 
04/11 10/11 
09/11 11/11 
01/11 12/11 
01/11 12/11 
03/11 05/11 
01/11 12/11 
02/11 04/11 
02/11 12/11 
01/11 05/11 
01/11 12/11 
01/11 12/11 
01/11 12/11 
01/11 12/11 
01/11 12/11 

6.659.00ª 



MERCADOS DE ABASTECIMIENTOS DE BARCELONA, S.A. 
MERCABARNA 

Endeutament previst a final d'any : 

Llarg termini 
Any 2010 13.000.000 
Any 2011 8.000.000 

Curt termini 
-
-

Les Inversions 2011 seran finan~ades mitjan~ant recursqs generats en I'exercici 
i cobrament de part de Noves Adjudicacions (drets de novació de la Zona 
d' Activitats Complementaries, Mercabarna-Flor i espais alliberats pel trasllat 
del Mercat Provisori de la Flor), permetent reduir el disposat del compte de 
credit. 
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MERCADOS DE ABASTECIMIENTOS DE BARCELONA, S.A. 
MERCABARNA 

RELACIÓ DE LA PLANTILLA DE MERCABARNA 

Any 2010 

Personal Fix 
Personal Eventual 

I TOTAL PLANTILLA 2010 

Any 2011 

Personal Fix 
Personal Eventual 

I TOTAL PLANTILLA 2011 

J 9/1 0/20J O 24 

153,73 
23,00 

176,73 persones 

156,74 
6,88 

163,62 persones 


